第 33 回四国作業療法学会の開催について（協力依頼）

四国作業療法士会連絡協議会

会 長 松本 嘉次郎

第 33回四国作業療法学会

学会長  小松 博彦

謹啓

 平素は、当会の活動に対しまして格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

「第 33 回四国作業療法学会」ですが、電子ブック導入で四国の会員様への学会誌の郵送を予定してお

りません。そのため、大会会期の周知不足が会員様の不利益にならないか案じております。コロナ禍

以降での現地開催で多数の会員様に参加して欲しいと考えて実行委員一同、準備を進めております。

 つきましては、各県士会様には広報活動にご協力いただきたいと思います 。会期などについて再

度各県士会のホームページ、コミュニケーションツールや Instagram など、SNS で本学会の再周知を頂

ければ幸いです。今後ともなお一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                     記

１.  学会誌について：本学会は会員への事前郵送は行いません。当日数量限定で販売もしくは下の QR

より読み込みしてご利用ください。

URL

https://saas.actibookone.com/content/detail?param=eyJjb250ZW50TnVtIjo0NDIwMzV9&detailFlg=0&

pNo=1

２.  参加申し込み ：

URL

https://confit.atlas.jp/guide/event/shikokuot2023/top?lang=ja

３.  お問い合わせ先  第 33回四国作業療法学会 事務局

                      専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ 作業療法学科 山下 良二

           〒761-8056 香川県高松市上天神町 722番地１

E-mail：459ot33@gmail.com

以上

https://saas.actibookone.com/content/detail?param=eyJjb250ZW50TnVtIjo0NDIwMzV9&detailFlg=0&pNo=1
https://saas.actibookone.com/content/detail?param=eyJjb250ZW50TnVtIjo0NDIwMzV9&detailFlg=0&pNo=1
https://confit.atlas.jp/guide/event/shikokuot2023/top?lang=ja